

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst
c/o Helsinki Think Company
PL 25
00014 Helsingin Yliopisto
Y-tunnus: 2578230-1

UNIFORST
METSÄYLIOPPILAIDEN OSUUSKUNTA

Metsäylioppilaiden Osuuskunta Uniforst on Helsingin yliopiston Maatalous-metsätieteellisen tiedekunnan Metsätieteiden laitoksen opiskelijoiden vuonna 2013 perustama osuuskunta.

Haetaan Flooran päivän promootiotapahtumaan kahta (2) tapahtuma-avustajaa

Uniforst hakee maatalous-metsätieteelliselle tiedekunnalle kahta tapahtuma-avustajaa Flooran päivän promootiotapahtumaan. Flooran päivä on 13.5. ja tapahtuma järjestetään Kumpulassa Kuntähten kentällä. Löydät tietoa promootiosta täältä: <https://blogs.helsinki.fi/promootio2022/>

Työtehtäviin kuuluu juhlateltan kuljettaminen juhlapaikalle, sen kasaaminen ja purkaminen, sekä kuljettaminen pois juhlapaikalta. Ainakin toisella työntekijällä tulisi olla ajokortti sekä auto käytössään, jotta teltan kuljettaminen onnistuu Viikistä Kumpulaan ja takaisin. Auton matkakulut korvataan kilometrikorvauksena työntekijän tekemän ajopäiväkirjan mukaisesti. Teltan kasaamisen ja purkamisen välissä on mahdollisuus seurata ohjelmaa vapaasti.

Työmäärä ja ajankohta:

- Työaika 9.00–14.30, Flooran päivänä 13.5.2022
- Työtä noin 5,5 h/hlö

Palkkaus:

- 12 €/h + 9 % lomakorvaus
- Auton käytöstä kilometrikorvaus

Odotamme:

Reipasta ja tehokasta asennetta työhön

Mahdollisuutta oman auton käyttöön

Tarjoamme:

Tilaisuuden osallistua tiedekunnan perinteikkääseen tapahtumaan

Paikat täytetään heti sopivien henkilöiden löydyttyä, joten lähetäthän hakemuksesi pian!

Eduiksi luetaan Uniforstin jäsenyyttä ja rekrytointipäätökset pohjautuvat Uniforstin rekrytointikriteereihin.

Hae tehtävää Uniforstin Hakijapankin kautta: <http://www.uniforst.fi/tyotehtavat/>

Jos sinulla ei ole Hakijapankki-profiilia, hae paikkaa lähettämällä **lyhyt kirjallinen hakemus** sähköpostitse **8.5.2022 klo 18 mennessä** osoitteeseen **taija.marttila@uniforst.fi**. Kerro hakemuksessasi tehtävään liittyviä osaamisesi ja kokemuksesi. Toimitusjohtaja yhdessä hallituksen kanssa vastaa rekrytointien etenemisistä.